
2020 年 7 ⽉ 12 ⽇ ( ⽇ ) に実施を予定しておりました前期 CG-ARTS 検定は、
新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌の観点から、受験者の皆様ならびに運営に関わっ
ていただく皆様の安全を最優先に、公開会場・準会場ともに全ての検定を中⽌とい
たします。

なお、既にご⼊⾦いただきました受験料は全額返⾦させていただきます。
返⾦⽅法につきましては、⼊⾦⽅法によって返⾦の⽅法が変わってまいりますので、
別途、検定実施センターよりご登録いただいたメールアドレスにご案内差し上げま
す。

受験をご予定いただき学習に励んでこられた皆様ならびに関係者の皆様には、
ご迷惑をおかけすることとなり、⼼よりお詫び申し上げます。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

■お問い合わせ
下記お問い合せフォームからご連絡いただきますよう、ご協⼒お願い申し上げます。
https://member.cgarts.or.jp/cgarts/ais/user/Answer?qid=864468

2020 年 5 ⽉ 12 ⽇

2020 年前期 CG-ARTS 検定の開催中止について


